
Kort referat af bestyrelsesmøde i Region Sjælland 
Fredag d. 19. februar 2016, 

Referat og 
Konstituering 

Referatet fra årsmødet blev godkendt. 
Ny formand blev Hanne Troen og øvrige opgaver blev fordelt, 
se detaljer på hjemmesiden, http://folkedans.dk. 

Landsstævne 2016 
 i Assens 

Der blev talt om plan for de opvisninger, som regionen skal deltage i. 
En liste er efterfølgende sendt til danseudvalget. 
Hanne Troen som formand og Carsten Daugaard som medlem af 
regionens danseudvalg skal deltage i morgenmøderne på stævnet. 

Landsstævne 2017 
 i Køge/Stevns 

Regionsbestyrelsen har pt. ikke direkte opgaver i Landsstævnet, men 
flere medlemmer deltager i Stævneudvalgene. 

Hjemmesiden Regionens aktiviteter er nu samlet under et og ikke fordelt på de 
enkelte foreningen, desuden figurerer aktiviteter fra andre regioner 
også. Der var enighed om, at så længe, der ikke er flere informationer 
på hjemmesiden, så er det fint, at foreningernes aktiviteter er samlet, og 
at der er andre relevante informationer på hjemmesiden. 
 
Michael spurgte, om der skulle være link til spillemandskredsen evt. 
angivelse af aktiviteter. Michael taler med Spillemandskredsen om 
informationer på regionens hjemmeside, som minimum ønskes et link til 
spillemandskredsen. 
 
HUSK - Det er vigtigt at de enkelte folkedanseforeningers aktiviteter 
kommer med på aktivitetskalenderen. Regionsbestyrelsen vil derfor 
opfordre alle foreninger til at indsende informationer inkl. invitationer i 
god tid til webmasteren. Mail:FolkedansRegSj.PR@gmail.com 

Eventuelt Spillemandskredsen var utilfreds med  valgmødets forløb.  
Næste gang skal det tydeligt fremgå,  hvornår der er valgmøde, og 
hvornår der er præsentation af regionsdanse med spillemænd. 

 
Der blevet givet status for program for Nyvang 2016, det færdige 
program for Midsommerstævnet i Køge og om Regionsmesterskabet, 
hvor kun et par har meldt sig.  Arrangementet forventes aflyst. 
Kurt tager kontakt til Maribo om Håndværkets Dag. Hanne H  fortalte, 
at dragtudvalget deltager i Kreativ messe i Roskilde. 
    
Michael spurgte om spillemænd, der kun kommer til Landsstævnet i 
Assens for at deltage i spillemandsaktiviteterne onsdag,  skal betale 
entre for en dag. Bent H blev tilkaldt og svarede,  at det må drøftes  
mellem landsstævnet og spillemandskredsen. 

    
Kurt fortalte om en kommunal hjemmeside, der fungerer som intranet 
for den pågældende kommunens institutioner og skoler med kontakt til 
foreninger i kommunen. Disse kan inviteres  til at vise deres aktivitet på 
skoler, etc. søg på "skolen i virkeligheden"  og vælg f.eks. Holbæk.   
 
Pressemeddelelse om den nye bestyrelse skal sendes hurtigst muligt. 
Til Trin og Toner 

       
Næste møde torsdag den 12.maj  kl. 18.30 i "skorstenskrogen" på 
Kirstineskolen 
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